
centrum kultury a vzdělávání 
M o r a v s k á   O s t r a v a ,   p ř í s p ě v k o v á   o r g a n i z a c e 

 

 
Sokolská třída 26 www.ckv-ostrava.cz IČ: 68917066   
702 00 Ostrava číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx DIČ: CZ 68917066 

Objednávka č.152/2019  

O b j e d n a v a t e l  –  f a k t u r a č n í  a d r e s a :  

Název: Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace   

Adresa:  Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČ:  68917066    DIČ: CZ68917066 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Obchodní rejstřík: KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 1050            IDDS: 379kgze 
Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kód CKV:  10/01/00/00                                                         

D o d a v a t e l :  

Název: MAX Construction, s.r.o. IČ: 01911449 

Adresa: Zámostní 1155/27 
710 00  Ostrava 

DIČ: CZ01911449 

 Zaslat e-mailem na adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   Placeno příkazem na účet 

 Zaslat poštou    Placeno hotově 

 Předat osobně  

S P E C I F I K A C E  O B J E D N Á V K Y :  

Na základě vašeho posouzení havarijního stavu zatečení přes kastlíkové okno v prostoru výstavní síně 
Sokolská 26 u vás objednáváme celkovou renovaci poškozeného okna. 
Vzhledem k tomu, že rozsah poškození jednotlivých součástí okna nelze stanovit před jeho demontáží, byla 
pořízena fotodokumentace a zjevné je v současné době toto poškození: 
- prohnilý rám, venkovní okenní křídla zkřivená, prasklá tabule skla, totální devastace nátěru, prasklý 
parapet, průsaky kolem usazení okna, průsaky skrz venkovní i vnitřní okenní křídla. 
Práce bude sestávat zejména z demontáže/montáže, výroby poškozených součástí, lakování, zasklení, 
zabednění otvoru, materiálu, truhlářských, lakovacích a zednických prací, dopravy a materiálu. 
Cena je stanovena předběžně do 50.tis Kč bez DPH. Cena se bude odvíjet dle rozsahu poškození a 
v případě jejího navýšení o více než 10%, je toto nutno konzultovat se zástupcem CKV MO, který upraví 
objednávku dle kalkulace. Okno je součástí památkově chráněného objektu vily CKV MO, Sokolská třída 
175/26, 702 00  Ostrava a práce musí být provedeny v souladu s platnou legislatvou. 
Práce budou zahájeny po zajištění přeložky EZS - informace xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
Lhůta plnění: 5-6/2019 

CENA CELKEM bez DPH: 49.900 Kč 

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění. 

 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky! 

V Ostravě  dne 24. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
              
 
 razítko schválil příkazce operace schválil správce rozpočtu 
 



centrum kultury a vzdělávání 
M o r a v s k á   O s t r a v a ,   p ř í s p ě v k o v á   o r g a n i z a c e 

 

 
Sokolská třída 26 www.ckv-ostrava.cz IČ: 68917066   
702 00 Ostrava číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx DIČ: CZ 68917066 

 

 


